62 ELEKTRONIKA PRAKTYCZNA 5/2012
WYBÓR KONSTRUKTORA
T
E
M
A
T
 N

Technologie i techniki detekcji dotyku
Tabela 5. Przykładowe wymiary touch paneli z  powierzchniową falą aku-
styczną. Na podstawie materiałów firmy Groovy Technology Corporation
(www.gtouch.com.tw).
Typ panelu Obszar detekcji
[mm]
Obszar wyświe-
tlacza [mm]
Wymiary zewnętrz-
ne [mm]
Prze-
kątna
ekranu
LCD
[cale]
GP-120F-SK-GA01A 247×184 431,80×324,61 431,80×324,61×4 12”
GP-150F-SK-GA01A 306×230 431,80×324,61 431,80×324,61×4 15”
GP-150F-SK-GA01SB 306×230 431,80×324,61 431,80×324,61×6 15”
GP-170F-SK-GA01A 340×272 431,80×324,61 431,80×324,61×4 17”
GP-170F-SK-GA01SB 340×272 431,80×324,61 431,80×324,61×6 17”
GP-190F-SK-GA01A 380×302 431,80×324,61 431,80×324,61×4 19”
GP-190F-SK-GA02Z 379×304 431,80×324,61 431,80×324,61×3 1”
GP-213-SK-GA01Z 431,80×324,61 431,80×324,61 431,80×324,61×3 21,3”
Tabela 4. Przykładowe wymiary touch paneli pojemnościo-
wych
Typ panelu
Obszar
detekcji
[mm]
Obszar wy-
świetlacza
[mm]
Wymiary ze-
wnętrzne [mm]
Przekątna
ekranu
LCD
[cale]
CA-0560N   116×88 133×103,5×3 5,60”
CA-070WN   155×94,1 165,2×105,3×3 7,00”
CA-1040N 206×159 218×168 233×180×3 10,40”
CA-1200N 241×183 251×191 265,5×205×3 12,00”
CA-121WN   263×165 278,5×178×3 12,10”
CA-1500N 291×220 307×232 326,5×253,5×3 15,00”
CA-1561N   348×197,4 363,4×215,4×3 15,60”
CA-1700N 321×258 341×274 360×295×3 17,00”
CA-170WN 351×220,5 371×233,5 384×247,5×3 17,00”
CA-1810N 350×266 370×286 383×297×3 18,10”
CA-1900N 358×291 380×309 402×329×3 19,00”
CA-190WN 393×245 415×261 428×278×3 19,00”
CA-2130N 413×311 438×330 456×349×3 21,30”
CA-220WN 452×282 478×301 493×319,4×3 22,00”
CA-104DN-6 206×159 218×168 233×180×6 10,40”
CA-120DN-6 241×183 251×191 265,5×205×6 12,00”
CA-150DN-6 291×220 307×232 326,5×253 ,5×6 15,00”
CA-170DN-6 321×258 341×274 360×295×6 17,00”
CA-190DN-6 297×289 380×309 402×329×6 19,00”
CA-190WN-6 393×245 415×261 428×278×6 19,00”
CA-220WN-6 452×282 478×301 493×319,4×6 22,00”
CA-104DN-9 206×159 218×156 233×180×9 10,40”
CA-120DN-9 241×183 251×191 265,5×205×9 12,00”
CA-150DN-9 291×220 307×232 326,5×253,5×9 15,00”
CA-170DN-9 321×258 341×274 360×295×9 17,00”
CA-190DN-9 380×309 380×309 402×329×9 19,00”
brudzenie (np. kurz w otworach czujników) lub niezamierzony ruch
dłoni czy innego przedmiotu. Wśród jej zalet należy wymienić łatwość
implementacji i wyszukiwania ewentualnych usterek prototypu oraz
niezależność od przedmiotu dotykającego – może to być rysiki, palec,